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СОДЕРЖАНИЕ

1.Алгоритм работы с пособием			    
2.Тема и её мотивация                                               
3.Продолжительность занятия                                  
4.Место проведения занятия                                     
5.Цели занятия                                                            
6.Оснащение занятия					      
7.Литература для студентов				     
8.Контрольные вопросы к занятию			      
9.Теоретическая часть                                                 
10.Алгоритмы выполнения простых медицинских услуг	     
11.Критерии оценок                                      	           
12.Ситуационные задачи 				    
13.Эталоны ответов					      
14.Критерии оценок					      
15.Домашнее задание					      




























АЛГОРИТМ РАБОТЫ С ПОСОБИЕМ:

1.Запишите тему, цели занятия в дневник практических занятий.			3 
2.Ознакомтесь с оснащением занятия и литературой.					3 
3.Запишите в дневник вопросы для самоподготовки.					4 
4.Ознакомтесь с теоретическим материалом и ответьте на вопросы 
для самоподготовки.      									4 
5.Используя помощь преподавателя, закрепите изученный материал.		
6.Перепишите чек – лист проверяемого практического навыка 
в рабочую тетрадь.								
7.Отработайте практические манипуляции на муляжах и фантомах.		
8.Сдайте практические манипуляции преподавателю индивидуально 
[bookmark: _GoBack]с выставлением оценок в рабочую тетрадь.
9.Ознакомтесь с ситуационными задачами (1,2,3) и эталонами ответов
на них.												6 
10.Решите ситуационные задачи (4,5,6).							6 
11.Запишите домашнее задание.								7 




























ТЕМА: 
Продолжительность занятия:                                 
Место проведения занятия: 
Цели занятия: 
Образовательная цель (обучающая): 
Студент должен знать:
Студент должен уметь:                                          
Формируемые компетенции, личностные результаты:
Оснащение занятия:
Рекомендуемая литература для студентов:
Основная:
Дополнительная:

































КОНТРОЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ К ЗАНЯТИЮ:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.


ТЕОРЕТИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 






























Чек-лист проверяемого практического навыка:

1.

2.

3.






































Ситуационные задачи:

Задача № 1:

Задача № 2:

Задача № 3:

Задача № 4:

Задача № 5:

Эталоны ответов на ситуационные задачи:

Эталон ответа к задачи № 1:

Эталон ответа к задачи № 2:

Эталон ответа к задачи № 3:

Критерии оценок к решению ситуационных задач:
























Домашнее задание:

1. Учебник

2. Конспект лекций

3. 




